CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM UỶ BAN NHÂN DÂN

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc THỊ TRẤN PHỐ CHÂU

Phố Châu, ngày 19 tháng 11 năm 2021 Số: 254/QĐ-UBND

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiện toàn Hội đồng Thi đua - Khen thưởng thị trấn

UỶ BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật Sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005; Luật Sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ  ghị định số 91/2017/  -CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi ti t thi hành một số điều của Luật Thi đua,  hen thưởng;

Căn cứ Quy t định số 38/2019/Q -UB D ngày 28/6/2019 của UB D tỉnh

Hà Tĩnh ban hành Quy ch  Thi đua,  hen thưởng;

Theo đề nghị của Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng thị trấn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng Thi đua - Khen thưởng thị trấn, gồm các thành

viên sau:

1. Ông Phan Xuân Định, Bí thư Đảng uỷ, CT UBND thị trấn: Chủ tịch;

2. Ông Nguyễn Trọng Danh, Phó Chủ tịch UBND thị trấn: Phó Chủ tịch

thường trực;

3. Ông Phạm Hải, CT UBMTTQ thị trấn: Phó chủ tịch;

4. Ông Bùi Hải Anh, PBT Đảng uỷ, CT HĐND thị trấn: Thành viên;

5. Ông Lương Văn Sơn, PCT HĐND, CTCĐ thị trấn: Thành viên;

6. Ông Trần Xuân Thành, Phó Chủ tịch UBND thị trấn: Thành viên;

7. Ông Chu Quang Hùng, Chủ tịch Hội CCB thị trấn: Thành viên;

8. Ông Đình Tuấn Dũng, Bí thư Đoàn TN thị trấn: Thành viên;

9. Bà Nguyễn Thị Hải Sâm, Chủ tịch Hội LHPN thị trấn: Thành viên;

10. Ông Lương Quốc Việt, Chủ tịch Hội Nông dân thị trấn: Thành viên;

11. Ông Hoàng Văn Lạng, Trưởng Công an thị trấn: Thành viên;

2

12. Ông Nguyễn Anh Đức, CHT BCHQS thị trấn: Thành viên;

13. Ông Nguyễn Anh Đức, Phụ trách Kế toán thị trấn: Thành viên;

14. Ông Trần Tuấn Tú, Văn phòng thị trấn: Thư ký.

Điều 2. Hội đồng Thi đua khen thưởng thị trấn có nhiệm vụ:

- Thực hiện sự phối hợp giữa UBND thị trấn với các đoàn thể nhân dân

trong việc tổ chức các phong trào thi đua yêu nước, tạo cho các phong trào phát

triển mạnh mẽ, rộng khắp, đúng hướng, có hiệu quả mà Đảng và Nhà nước đề ra

cho từng thời kỳ.

- Tổng kết, phân tích thực tiễn phong trào, đề xuất với UBND thị trấn kế

hoạch tổ chức chỉ đạo xây dựng và nhân điển hình ra diện rộng.

- Xét chọn những tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc qua phong trào thi

đua yêu nước để trình các cấp có thẩm quyền khen thưởng và tặng các danh hiệu

thi đua phù hợp với thành tích đã đạt được.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành, thay thế Quyết định số

162/QĐ-UBND ngày 27/8/2020 của UBND thị trấn.

Văn phòng thị trấn, các ban ngành liên quan và các cá nhân có tên tại điều 1

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận: TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
-Như điều 3; CHỦ TỊCH
-Hội đồng TĐKT huyện;
-TT Đảng uỷ, HĐND, MTTQ thị trấn;
-Lưu: VT, TĐKT.

Phan Xuân Định

		dinhtq.hs@hatinh.gov.vn
	2021-12-01T17:24:41+0700